Quarta, 05 de Novembro de 2025 | VOL: 1 | Nº 80

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2025 ............................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 05 de Novembro de 2025 VOL: 1 | Nº 80

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2025

PROC. ADM. N° 31/2025. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de São Bento, CNPJ n° nº 23.608.599/0001-46. CONTRATADA: CELSO NAZARENO
MAFRA DE MELO, CNPJ Nº 13.016.186/0001-19. FUNDAMENTO: Art. 75, II da Lei 14.133/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de limpeza predial com fornecimento de
mão de obra e material para a Câmara de São Bento/MA. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: Função 01; Sub - Função 031; Programa 0001; Subprograma 2002; Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros- Pessoa jurídica. DATA DE ASSINATURA:
05/11/2025. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR TOTAL: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). Railson
Campos - Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA.

Publicado por: Railson Campos
Presidente - Câmara

Código identificador: oasuweevoel20251105091137

Página 2/3

Quarta, 05 de Novembro de 2025 VOL: 1 | Nº 80

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2025

		2025-11-06T00:01:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146 1